

bioaktiv

Angebote
05. bis 18. Mai

Jetzt zugreifen



Gelierzucker

Mehrfach

Diy

500g (1kg = 4,98 €)

UVP 3,19

AKTION

2,49

Natur kostet nicht die Welt.

Solange der Vorrat reicht.

Obst & Gemüse

Bananen

Preis pro kg

AKTION

Zum
Tagespreis



Granatapfel

Preis pro Stück

AKTION

Zum
Tagespreis

Strauchtomaten

Preis pro kg

AKTION

Zum
Tagespreis



Milch & Co

Der Saison-Weichkäse ÖMA Edler Weisser Bunte Schote bringt den Frühling mit seinem Temperament und seinen Farben in Käseform zu fassen. Der rahmige Käseteig und die ausgewählte Gewürzmischung ergeben zusammen ein farbenfrohes und prickelnd-frisches Geschmackserlebnis mit Pepp. Ausgesprochen belebend für Gaumen und Genießergeist.



Edler Weisser Bunte Schote
Käse
300 g

UVP 2,20
AKTION
1,79



Joghurt mild
verschiedene Sorten
Paul Söbbeke

UVP 2,20
AKTION
1,89



Zaziki
griechische Art
Weißhörnler

UVP 2,59
AKTION
2,19

Feinkost & Wurst



Putensalami
Chiengauer Naturfleisch

UVP 4,29
AKTION
3,59

Tofu Rosso
Tofu

UVP 3,29
AKTION
2,99



Gnocchi
Pasta Nappa

UVP 2,99
AKTION
2,49



Schupfnudeln
Pasta Nappa

UVP 3,09
AKTION
2,69

Snacks & Co



Gewürze
verschiedene Sorten
Lebensmittel
Dive

UVP 2,99
AKTION
2,49

30/30/15 g (0,00 g = 4,99/15,30/7,11 €)

Natives Olivenöl
extra
MANI
GR

UVP 8,99
AKTION
7,49



Vegane Burger
Linsen, BBQ, Quinoa
Dive

UVP 1,99
AKTION
1,49

160 g (100 g = 0,93 €)

Getränke



Apfel Mangosaft
100% Direktsaft
Voelkel
Dive

UVP 3,99
AKTION
2,79

700 ml (1 l = 3,99 €) zzgl. Pfand

Dolden Bier
Sud oder Null
Kochbierbrauerei
Dive

UVP 1,89
AKTION
1,49



Landpartie Weine
Rotwein, Weißwein oder Rosé
Kreiger
DE

UVP 5,49
AKTION
4,49

750 ml (1 l = 5,49 €)

Rotwein

Fruchtig und füllig mit einem interessanten Hauch von Kräutern und roten Beeren.

Region: Deutschland
Rebsorten: Cuvée
Passt zu: Vesper, Salami, Bruschetta

Weißwein

Unbeschwerter Genuss: fruchtiger angenehmer Duft, süffig und weich.

Region: Deutschland
Rebsorten: Cuvée
Passt zu: Gut gekühlt zu Picknick, Tapas

Rosé

Herrliche Frische und Aromen von roten Früchten gepaart mit Eingängigkeit.

Region: Deutschland
Rebsorten: Cuvée
Passt zu: Gemüsegerichten, mildem Käse

Kosmetik & Co

- Die **rosa Heilerde Maske** ist eine milde und reinigende Pflege speziell für empfindliche Haut. Die Maske klärt die Haut und versorgt sie mit wichtigen Nährstoffen.
- Die **grüne Heilerde Maske** reinigt die Haut, reduziert Hautunreinheiten und hilft überschüssigen Talg aufzunehmen. Die Haut wirkt matter, ist geklärt, gepflegt und genährt. Die Formel enthält 45% Heilerde, Bio Pfefferminzöl und feuchtigkeitsspendendes Bio Aloe Vera. Für fettige Haut geeignet.
- Die **lila Heilerde Maske** hinterlässt ein weiches Hautgefühl, trägt zu einem ebenmäßigeren Teint bei und verbessert das Hautbild. Verleiht der Haut Ausstrahlung und Vitalität.
- Die **schwarze Heilerde Maske** verfeinert das Hautbild, indem sie die Reinigung der Haut unterstützt und sie von Unreinheiten befreit. Der Teint wirkt frisch und strahlend. Hilft die Haut zu remineralisieren.



Heilerde Masken
verschiedene Sorten
100 ml

UVP 6,99
AKTION
5,49

Leckere Brotaufstriche

Besonders cremiger Brotaufstrich mit intensiv herzhaft-pilantem Geschmack. Ideal auch für Sandwich Kreationen und zum Köchen/Verfeinern von Dressings, Dips u. Saucen. Alle Sorten aus der Streich's drauf Reihe sind laktose-, -gluten- und hefefrei. Zwergenwiese Naturkost steht für konsequent biologische Zutaten, mit Liebe entwickelte Rezepte und regionale Rohstoffe.



Brotaufstrich
verschiedene Sorten
Zwergenwiese
150 g (100 g = 1,37 €)

UVP 2,89
AKTION
2,19

greenorganics

immer günstig!



Senf
mittelscharf
greenorganics
DE
200 ml (100 ml = 0,80 €)

AKTION
1,59



Senf
scharf
greenorganics
DE
125 ml (100 ml = 1,43 €)

AKTION
1,79



Mayo
greenorganics
DE
250 ml (100 ml = 1,10 €)

AKTION
2,49

Bio für eine Welt

Fruchstücke im Glas
Papaya, Mango oder Ananas
BioTropic
LK
370 g (1 kg = 8,62 €)

AKTION
3,19



... mehr zu den tollen
Produkten von
BioTropic hier...

bioaktiv

- vegan
- glutenfrei
- lactosefrei

Kulturcafé

leckere, faire &
zugleich ökologisch wertvolle
Imbisse & Getränke

Öffnungszeiten:
Mo-Fr. 9:00 - 18:00, Sa. 9:00 - 14:00 Uhr

Stresemannstraße 3, Wuppertal, Telefon: 0202 5158961
Zwischen Alter Markt, Post und Barmer Bahnhof

Echt Bio!
Natur & Gesundheit
Kontrollierte
Naturkosmetik
Naturkost

als Mitglieder können
Sie bei uns sogar noch
30% sparen!



Angebote solange der Vorrat reicht. Produktabbildungen können vom Original abweichen und sind ohne Deko zu erwerben, Irrtümer, Druckfehler und Änderungen vorbehalten. Einzelne Artikel nicht in allen teilnehmenden Läden erhältlich. Rezepte und Rezeptbilder in Kooperation mit **[ECHT BIO.]**